
 

30  

MONOFAZE 1 SAY.SULAMA PANOSU 

TRİFAZE 1 SAY.SULAMA PANOSU 

30x40 ÇATILI KUMANDA PANOSU 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

7102 

 

1 ADET 

7300 

 

1 ADET 

7602 

 

1 ADET 

AK-ÖZ 29 



31  

 

 

35x50 ÇATILI KUMANDA PANOSU 

S.Ü. PRİZ PANOSU 

40x60 ÇATILI KUMANDA PANOSU 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

7350 

 

1 ADET 

7400 

 

1 ADET 

9204 

 

1 ADET 

AK-ÖZ 30 



 

32  

 

 

S.Ü. ASANSÖR PANOSU 

S.A. 40x40 TELEFON HAT PANOSU 

S.Ü. 40x40 TELEFON HAT PANOSU 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

9205 

 

1 ADET 

9200 

 

2 ADET 

9100 

 

2 ADET 

S.A.- S.Ü. TMŞ KOFRE PANOSU 

Ürün Kodu 

Ebadı 

Ambalaj Adedi 

NH0-NH1 

 

2 ADET 

AK-ÖZ 31 


